
Internazionali Supermoto Busca S3_S5_S Young - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 CUCCHIETTI M. 14:50.618
Tempo gara

1 1:21.287 11:31:37.955

2 1:19.852 11:32:57.807

3 1:20.028 11:34:17.835

4 1:20.042 11:35:37.877

5 1:20.392 11:36:58.269

6 1:20.195 11:38:18.464

7 1:21.224 11:39:39.688

8 1:21.093 11:41:00.781

9 1:21.291 11:42:22.072

10 1:20.994 11:43:43.066

11 1:22.583 11:45:05.649

 Po. 2 - # 15 MONTI J. + 02.667
Diff. Primo

1 1:22.138 11:31:37.695

2 1:20.698 11:32:58.393

3 1:20.471 11:34:18.864

4 1:20.432 11:35:39.296

5 1:20.528 11:36:59.824

6 1:20.959 11:38:20.783

7 1:21.242 11:39:42.025

8 1:21.886 11:41:03.911

9 1:21.207 11:42:25.118

10 1:21.787 11:43:46.905

11 1:21.411 11:45:08.316

 Po. 3 - # 941 GIORDANO FERRARA D.+ 04.235
Diff. Primo

1 1:24.450 11:31:40.656

2 1:21.263 11:33:01.919

3 1:21.458 11:34:23.377

4 1:20.969 11:35:44.346

5 1:20.568 11:37:04.914

6 1:20.135 11:38:25.049

7 1:20.951 11:39:46.000

8 1:21.802 11:41:07.802

9 1:21.055 11:42:28.857

10 1:20.702 11:43:49.559

11 1:20.325 11:45:09.884

 Po. 4 - # 512 ACETTI A. + 04.489
Diff. Primo

1 1:26.185 11:31:41.689

2 1:21.015 11:33:02.704

3 1:21.248 11:34:23.952

4 1:20.695 11:35:44.647

5 1:20.415 11:37:05.062

6 1:20.777 11:38:25.839

7 1:20.860 11:39:46.699

8 1:21.477 11:41:08.176

9 1:20.989 11:42:29.165

10 1:20.829 11:43:49.994

11 1:20.144 11:45:10.138

 Po. 5 - # 200 DI CICCO D. + 18.173
Diff. Primo

1 1:24.528 11:31:40.461

2 1:21.213 11:33:01.674

3 1:21.432 11:34:23.106

4 1:21.579 11:35:44.685

5 1:22.513 11:37:07.198

6 1:21.807 11:38:29.005

7 1:21.435 11:39:50.440

8 1:22.920 11:41:13.360

9 1:22.691 11:42:36.051

10 1:23.503 11:43:59.554

11 1:24.268 11:45:23.822

 Po. 6 - # 168 PIRRI R. + 20.970
Diff. Primo

1 1:24.879 11:31:41.234

2 1:21.296 11:33:02.530

3 1:21.245 11:34:23.775

4 1:24.571 11:35:48.346

5 1:21.901 11:37:10.247

6 1:22.123 11:38:32.370

7 1:22.171 11:39:54.541

8 1:22.690 11:41:17.231

9 1:23.131 11:42:40.362

10 1:22.982 11:44:03.344

11 1:23.275 11:45:26.619

 Po. 7 - # 59 CHIELLO M. + 23.756
Diff. Primo

1 1:23.520 11:31:39.375

2 1:20.455 11:32:59.830

3 1:20.421 11:34:20.251

4 1:20.617 11:35:40.868

5 1:20.574 11:37:01.442

6 1:35.293 11:38:36.735

7 1:22.142 11:39:58.877

8 1:22.769 11:41:21.646

9 1:22.745 11:42:44.391

10 1:22.344 11:44:06.735

11 1:22.670 11:45:29.405

 Po. 8 - # 13 BORTOLOTTI M. + 24.745
Diff. Primo

1 1:27.943 11:31:44.043

2 1:22.109 11:33:06.152

3 1:22.691 11:34:28.843

4 1:23.063 11:35:51.906

5 1:22.912 11:37:14.818

6 1:22.914 11:38:37.732

7 1:22.286 11:40:00.018

8 1:22.593 11:41:22.611

9 1:22.303 11:42:44.914

10 1:22.772 11:44:07.686

11 1:22.708 11:45:30.394

 Po. 9 - # 94 TERRANEO P. + 24.953
Diff. Primo

1 1:28.071 11:31:44.420

2 1:22.396 11:33:06.816

3 1:22.353 11:34:29.169

4 1:22.878 11:35:52.047

5 1:22.975 11:37:15.022

6 1:22.948 11:38:37.970

7 1:22.445 11:40:00.415

8 1:22.327 11:41:22.742

9 1:22.403 11:42:45.145

10 1:22.889 11:44:08.034

11 1:22.568 11:45:30.602

 Po. 10 - # 936 POMPILIO T. + 49.952
Diff. Primo

1 1:32.475 11:31:49.103

2 1:25.426 11:33:14.529

3 1:24.782 11:34:39.311

4 1:24.877 11:36:04.188

5 1:24.627 11:37:28.815

6 1:24.400 11:38:53.215

7 1:25.002 11:40:18.217

8 1:25.000 11:41:43.217

9 1:24.306 11:43:07.523

10 1:23.895 11:44:31.418

11 1:24.183 11:45:55.601

 Po. 11 - # 196 ROSATI D. + 50.221
Diff. Primo

1 1:32.642 11:31:49.475

2 1:26.190 11:33:15.665

3 1:25.381 11:34:41.046

4 1:24.939 11:36:05.985

5 1:24.994 11:37:30.979

6 1:24.625 11:38:55.604

7 1:24.462 11:40:20.066

8 1:23.977 11:41:44.043

9 1:23.753 11:43:07.796

10 1:23.851 11:44:31.647

11 1:24.223 11:45:55.870

 Po. 12 - # 166 CARLINO F. + 1:12.231
Diff. Primo

1 1:34.109 11:31:50.856

2 1:27.720 11:33:18.576

3 1:26.459 11:34:45.035

4 1:26.508 11:36:11.543

5 1:27.584 11:37:39.127

6 1:25.941 11:39:05.068

7 1:26.267 11:40:31.335

8 1:25.956 11:41:57.291

9 1:25.909 11:43:23.200

10 1:26.941 11:44:50.141

11 1:27.739 11:46:17.880

Fastest lap: 1:19.852 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 111 PIZZICONI S. + 1:14.208
Diff. Primo

1 1:32.720 11:31:49.780

2 1:28.917 11:33:18.697

3 1:27.714 11:34:46.411

4 1:25.224 11:36:11.635

5 1:27.804 11:37:39.439

6 1:26.148 11:39:05.587

7 1:25.908 11:40:31.495

8 1:26.670 11:41:58.165

9 1:28.650 11:43:26.815

10 1:26.633 11:44:53.448

11 1:26.409 11:46:19.857

 Po. 14 - # 27 FERRARI M. + 1:14.623
Diff. Primo

1 1:34.417 11:31:51.092

2 1:27.780 11:33:18.872

3 1:29.360 11:34:48.232

4 1:28.237 11:36:16.469

5 1:25.203 11:37:41.672

6 1:25.677 11:39:07.349

7 1:25.243 11:40:32.592

8 1:27.686 11:42:00.278

9 1:27.657 11:43:27.935

10 1:25.847 11:44:53.782

11 1:26.490 11:46:20.272

 Po. 15 - # 135 SCAMARCIA W.+ 1:15.596
Diff. Primo

1 1:34.561 11:31:51.770

2 1:27.588 11:33:19.358

3 1:29.265 11:34:48.623

4 1:29.531 11:36:18.154

5 1:29.874 11:37:48.028

6 1:25.852 11:39:13.880

7 1:25.885 11:40:39.765

8 1:25.209 11:42:04.974

9 1:25.263 11:43:30.237

10 1:25.755 11:44:55.992

11 1:25.253 11:46:21.245

 Po. 16 - # 53 BELUFFI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.040 11:31:48.949

2 1:29.292 11:33:18.241

3 1:29.717 11:34:47.958

4 1:29.991 11:36:17.949

5 1:29.862 11:37:47.811

6 1:29.351 11:39:17.162

7 1:31.747 11:40:48.909

8 1:33.346 11:42:22.255

9 1:33.630 11:43:55.885

10 1:35.933 11:45:31.818

 Po. 17 - # 221 VALDEMI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.374 11:31:56.861

2 1:32.723 11:33:29.584

3 1:30.229 11:34:59.813

4 1:30.220 11:36:30.033

5 1:30.639 11:38:00.672

6 1:31.006 11:39:31.678

7 1:33.655 11:41:05.333

8 1:34.484 11:42:39.817

9 1:35.008 11:44:14.825

10 1:31.753 11:45:46.578

 Po. 18 - # 27 FERRO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.162 11:31:56.756

2 1:32.733 11:33:29.489

3 1:32.663 11:35:02.152

4 1:32.044 11:36:34.196

5 1:33.702 11:38:07.898

6 1:33.227 11:39:41.125

7 1:33.578 11:41:14.703

8 1:33.548 11:42:48.251

9 1:33.236 11:44:21.487

10 1:32.317 11:45:53.804

 Po. 19 - # 858 FRASSINO M. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:27.044 11:31:42.842

2 1:20.998 11:33:03.840

3 1:20.926 11:34:24.766

Fastest lap: 1:19.852 
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